
i
l

C

BRNO

Objednávka č.:
Ze dne : 16.11.2023

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 15
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71009361
Kontakt :

e-mail :

Stavba : ,,výrobně - montážní a skladovací areál Rosice nad Labem"

spojení na stavbu:

Objednáváme u Vás na výše uvedenou stavbu měření hluku ( měření hluku dopravy,
měření hluku areálu) vč.protokolů dle cenové nabídky

Cena bez DPH : 73 508,- KČ

Termín :
zahájení prací : 28.11.2023
ukončení prací : 15.12.2023

Platební podmínky : splatnost faktury 30 dnů
Daňový doklad musí být zaslán v elektronické podobě, tzn. e-mailem na adresu:

, a to s veškerými přílohami ( vše v jednom souboru ve formátu pdf).

Příloha : cenová nabídka

žádáme Vás, abyste nám obratem vrátili potvrzenou objednávku
na e-mail :

Jarosla
vedouc a

PS BR .

06
PS BRNO. 3.( O
v¶deňská 153/119b
8¶9 (X) Beno

C' 250 06 82(1PS BRNO D¢ CZ2550682U

PS BRNO, s.r.o.
Vídeňská 153/119b
619 00 Brno

lČ: 255 06 820
DIČ: CZ 255 06 820

Tel.:
E-mail:



_ _ __m

Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
Adu"sa s/á/ä.' Moskevská 15, 400 01 Ústlnad Labem lČ: 71009.%1 DIČ.' CZ71009361

Centrum hygienických laboratoří
Oddělení faktorů prostředí Trutnov, Úpická 94, 541 01 Trutnov

Dne: 15.11.2023 PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

619 00 Brno

vyřizuje: Tel.: E-mail:

Cenová nabídka
Předmět plnění: měření hluku dopravy a hluku výrobně montážního a skladovacího areálu
Místo plněni: Rosice nad Labem
Termín plněni: přelom listopad/prosinec 2023

Druh měření, doprava Doba měření, poČet míst, Smluvní cena
hodin, km KČ

hluk dopravy
hluk - základ ceny (l místo, 2 hodiny)
další hodina
sčítání dopravy
cena bez DPH
cena celkem s DPH

hluk závodu
hluk - základ ceny (l místo, 2 hodiny)
další místo (2 hod.)
další hodina
frekvenční analýza
protokol, hodnocení (l hod.)
doprava
cena bez DPH
cena celkem s DPH

· cena zahrnuje měkni, zpracováni dat, vypracování protokolu a hodnoceni
· odběry a výsledky měření jsou zpracovávány ve formě protokolu dle ČSN en ISO/IEC 17025
· cenu je možné upravit podle reálné situace zjištěné na místě měřeni, na základě domluvy s objednatelem
· bližší informace Vám rádi zodpovíme na výše uvedených kontaktech

Na základě Vaší poptávky ze dne 14.11.2023
Vám zasíláme výše uvedenou cenovou nabídku.

S pozdravem

dek//(.'///'cky zpmcovaný doklad bez podpícu je platný


